
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP0173JRR

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Odběratelem: '
statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehožjménemjedná: MUDr. MiroslavAdámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Ondřej Běták, náměstek primátora
odpovědný útvar: Odbor ekonomiky a majetku
bankovní spojení:
(dále jen „OdběrateI“)

Provozovatelem:
Moravská vodárenská, a.s.
Tovární 41, 779 00 Olomouc
IČO: 61859575
DIČ: CZ61859575
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 1943
zástupce: enerální ředitel
bankovní spojení:
(dále jen ,,Provoz

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 1. 2018 Smlouvu o dodávce vody č. 45129595/1, jejímž
předmětem byla dodávka vody z vodovodu pro odběrné místo číslo 400011929 - Pohřebiště
Filmová 412, Zlín k.ú. Kudlov. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má poviímost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jakje dále uvedeno.

S00JP0173JRR



n.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
kteiý touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy^ která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účiímosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Provozovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v sonvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních ůdajů). Zákonnost zpracování v
tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy.
Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních ůdajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

Příloha č. 1 — Smlouvu o dodávce vody č. 45129595/1 ze dne 22. 1, 20

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 22.10.2018, 67/20R/2018

31 -10-2018
Ve Zlíně d
Objednáte

i

Ondřej Bě
náměstek primátora

v pHpadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele povazován za přest

222 zákona í. 134.^016,



^lín statutární mésto Zlín
flám- Míru 12. 76140 Zlň

^ SMLOUVA O DODÁVCE VODY Č, 45129595 /1

v souladu s plTsIuín^ ustanoveními zákona C. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanallzaa'di pro vařpinou potřebu, {dále Jen "zákon o vodovodech a kanallzach^'
RENSKÁ neboJen "zákon"), (dále jen "Smlouva") ntezl ntíe uvedenými smluvními stranami:

odovody a lemalteaca Zlín, a.&,třída Tomáie Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, IC: 404S4S61, vlastník vodovodu
dále společná jen Vteetnlk, za náhoě jedná PROVOZOVATEL oprávníný na základá smlouvy uzavíené s vlastníkem v souladu s usL § 8, odst. 2 zákona o vodovodech a
kanalizacích, k uzavíení táto Smlouvy dle $ 8, odsl 6 téhož zákona a k výkonu váeeh práv a povinnosti vlastníka ve vztahu k odbárateli:

ODBĚRATEL:

Statutámf miato Zlín

Adresa;
Částobce:

Obec:
Stát
IC:
zapsaný v obchodním rsfstrn<U vedsnám:

zastoupený (imém); námistkem piimátora
(funkce): záatupce odbárotele

PROVOZOVATEL;

MORAVSKA VODiARENSKA, a-a.

se sídlem: Tovární 41,778 OO Olomouc

IČ; 618S9E7& Plátce DPH-DIČ: CZ61868675
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
« Krajskátio soudu v Osbavě oddíl B, violka 1943

zastoupený (jm^o):
funkce: refsraittzák

(dále jen 'Provazovatol")

l^ntaktnf údaje platná ke dril podpisu smlouvy:
Tel:
E-mail:
Číslo účtu Pravozcvatele;
ID datové schránky: bS^eiSn
Adresa pro doručováni: Tovární 4f, 779 00 Olomouc 9

Ulice: Nám. Mini Č.p. 12
C.O.:

Zlín PSČ: 76140
Česká republika
00283924 Plátce DPH-DIČ; CZ00283924

(dále jen "Odbáretei")

Kontaktní údaja a adresa OdbáratEle pro doručování
Statutární máito Zlín, Odborekonomiky a majetku
Ulioe; Nám. Mini
Čáatobce: Zlín
Dodací pošla T614D Zliti
Tel:
E4riall:

C.p.: 12
Obec; Zlín

Mobil:
ID dato

Č.O.;

Stát čeeká t^Mibl9ta

Provozovatel S Odbáretei budou dále spoleáná rsnaCowánl Jako .Smluvní stran/, samostatná pak každý jen jako .Smluvní strana*. Pro účely ^tuiaoe vodného a stočného
za dodávku voriy a/nebo odvádánl odpadních vod poSkytnu^eb Odbáratefl p/ede dnem účinnosfi táto Smlouvy na níže irvedenám Odbámém míatá prohlašuje Odbáratel, že
ptedmát této Smlouvy byl plnán jIŽ přede dnem ůčlnnosli táto Smlouvy, a to ode dne: 1.1.2018. Smluvní strany dále prohlašuji, že toto plněni nebylo v rozporu s optávn^ml
zájmy žádné ze Smluvních střen a považuji ja za plněni podle táto Smlouvy.

Odbáratsl dává podpisem toto Smlouvy Provozovateli, jakožto správtí dle zákona č. 101/2000 Sb., o odíraná osobnidi údajů v platném siánl (2ákon o ochraně osobních
Údajů'), výslovný souhlas sa stiromaždovánlm, zpracováním a využíváním osobních údajů, která Odbáretei poskyU výše v této Smlouvá a/nebo za tnrání Smlouvy poskylne
Provozovsteli k úáslŮRi uvedený v tomto odstavci. Tyto osdiní údaje Prwozavalel zpracovává pro účely plnáni Smlouvy a poskytování aouveejícich sluíab. Odbáratel má
právo plTstupu k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož I další práva uvedená v§11,S12a§21 zákona o oclsaná osobních údajů.

Odběratel bere na vědomí, že úd^ mohou 1^. v soulatfu se zákonem o ochraně osobních údajů, zpžfstupnány třetím subjektům, a to apdefinostem ze skupiny VEOJJA za
účelem zsjlšttel technická a admiršstralivnl podpory pro pinšní Smlouvy a dále subjektom ve smluvním vztahu s Provazovatelem pro zajištěni plněni piáv a povinností'
vyplývající za Smlouvy a dála zpracovatelům, s nimiž Provozovatel uzavřel smlouvu o zpracováni osobních údajů.

I. Předmét smlouvy, Odbdrné mfsto, dodávka vody a odvádánl odpadních vod

(1) Předmálem táto smlouvy Je úprava vztahů, práv a povinností Smluvních stran ph:

dodávce vodyz vodovodu

Účel dodávky vody a odvádéní odpadních vod: Veřejná zařízeni a objekty - Hřbitov, krematorium - nKnámo

Vlastník pnpqjené stavbyípDzemku;
Odbárata)

Vlastník přípojky. Není-li uvedeno jinak, má se za to, že vlastniiram přlpplky Je vlastolk pozemku nebo staiázy pífpqjené na vodovod nebo kannlizad.
Odbáratel (vodovodni př^xijka)

(2) Smluvní strany se dohodly, že místem stavby nebo pozemku pllpojaným pKpoJkou na vodovod a kanalizBci (dále Jen “Odbámé mtsto") je;

Adresa Odběrného mfsta: Upřesněni: PohřeblStš Evidančnlčíslo OM: 400011929
Filmová 412, Zlín k.ú. Kudlov

(3) Smluvní strany se dohodly, že množství dodaná vody bude ^Hfováno:

vodomírem Umlstání vodraněru: šachto

(4) Smluvní strany ae dohodly, že množství odváděných odpadních vod, píTp. I odváděných srážkových vod bude stanoveno takto:

a) množství odváděných odpadních vod bude stancnrano;
není jrfedmělsm tAo smlouvy

43055303



b) množsívi srážkových vod bude staroveno:
nertJ pfedméteni této Emlouvy

Jihý způsob odvtdSnI shéžKovýcIi vod: není přsdmétemsmlouvy

Klasifikace plodí podle $20 oúeL 6 zákona Zpoplatněné Osvobozsné od platby za srážkové vody

Druh plochy; Odtokový souiirfitel
‘t-
_^PIocha (m^ Redukcfvená píooha (m=) Hocha (m=) Redukovaná plocha

zastavěné plochy 0.90 0 0 0 0

těžce propustné
zpevněné plochy Q.S0 a 0 0 0

B propustné
zpevněné plochy 0,40 0 0 0 0

c plochy kryté vegatsd
zařtravnéné ptochy 0.05 a 0 0 0

Součet ploch 0 0 0 0

Ročri množství odváděných vážkových vod Q v m’ 0 0

= souiet Redukovaných ploch (= Plocha krát Odtokový souCInliel) v Krát Dlouhodobý srážkový normál v m/rok.
V případě, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobozeni ploch od platby za srážkově vody. je Odběratel povinen do 15 dnů předat Provozovateli
podklady pro přtsluánou změnu Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Pravozovatal je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu, použitý pro výpočet množství srážkových vod odváděných
do kanalizace, pravidelně aktualizovat na základě lidajú poskytnulýtíi ůeskýra hydrometeorologickým ústavem nebo Jakoukoliv jinou organizaci je) natirazujld tak, aby
údaje obsažené v táto tabulce byly v souladu s platnými právními předprsy. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v čl. I. odst. 4 pism. b)
télo Smlouvy neni považována za změnu této Smlouvy. Platné hodnoly dtouhodobýtíi srážkových normálů jsou uveřejněny prostřednictvím vlastních webovýcfi stránek
Provozovatele, nebo jiným v místě obvyklým způsobem, a Jsou k dispozicí na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra),

(5) Smluvrrl strany se dohodly, že limit množství dodávané vody a liitátmnožatvl a přípustné limily ukazatelů znečištěni odváděných odpadních vod budou:

Limit množství dodávané vody Je dán profilem přípojky a kapacitou vodoměru.

Množství určující kapacitu vodoměru; 1 m’za hodinu
Limit množství vypouštěné Odpadní vody je dán proTtlem pllpojky.

Přípustné limity ukazatelů značiSlěnl vypouSténé odpadní vody jsou stsnovsny v příslušném Kanalizačním řádu, není-ti v lálo Smlouvě s^noveno Jinak. Kanalizační řád Je
uveřejněn na webových stránkách Provozovatele, nebo Jiným v místě obvyklým způsobem a je k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra).

(e) Počet trvale připojených osob pc dodávku pitné vody činí 0 oaob fdíe vydřeni OtfběrBíetóJ,

(řJTIekové poměry v místě napojení vodovodní přípojky: Mmimální dak; 0,15 MPa. Maxíniářní tlak: 0,80 MPa.

(ejUiiazatele jakosti dodávané pltr^é vody jsou: Minimální hodnota vápníku: 30 mgřl. uaxímálni hodnota vápníku: ao mgá. Miniinálni hodnota hořčíku: 10 mg/l. Maximální
hodnota hořčíku: 30 mgA. Maximální hodnota dusičnanů: 50 mg/l. Aktuální hodnoty ukazatelů Jakosti dodávané pitné vody Jkju k dispozici na webových stránkách
Provozovatele.

II. Platební podmínky
Srrrluvrí strany se dohodly, že vodné a stočné hradí Odběratel Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě konečného vyúčtování
vodného a stočného a / irebo řormou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně:
Sjedrtaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtováni: Bez záloh

Četnost odečtů a konečného vyúčtováni: město

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dni od dala vyslaveni faktury.
Provozovatel odešle fakturu odběrateli neprodleně, nejpozději však do Iff pracovních dnů od vystaveni.

Způsob platby faktur vodného a stočného: Bezhotovostně

Smluvní slrsny sjednávají vystavováni a doručováni datlových dokladů (faktur] v el. podobě na adresu:

Přeplalek konečného vyúčtováni vodného a stočného bude vráoen na účstOdběratele č.

Přeplatek konečného vyúSovánl vorlného a stočného za předcliázejltí zúčtovací období bude pro platební styk přes SIPO v max. výši 1. zálohové platby použil na úhradu
záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období.

Z3065303



ill. Podmínky dodívky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod 
kanalizaci

JJ Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecné závaznými 
právními předpisy a touto Smlouvou dodávat OdMratelí ve sjednaném 
Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti pfedepsané platnými 
právními pfedpisy a odvádět kanalizaci odpadni vody vzniklé nakládáním 
5 takto dodanou vodou, srážkové vody a odpadni vody získané z jiných 
zdrojů. ..
(2) Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu 
a za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a stočnému je 
Provozovatel oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právními 
předpisy.
(3) Nedohodnou-n ae Smluvní strany Jinak, jsou povinny si poskytovat 
vzájemná plněni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne Její 
účinnosti.

IV. Prohláěsni smluvních stran

(1) Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizací 
pno veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni vodovodů 
a kanalizací ve smyslu příslušných ustanoveni platných právních předpisů. 
Provozovatel dále prohlašuje, že Je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu 
na základě smlouvy o provozováni uzavřené s vlastníkem vodovodů 
a kanalizaci pro veřejnou potřebu dle g 8 odst. 2 zákona o vodovodech 
a kanalizacích a že je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou 
za dodávky vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizaci. Další 
informace o vlastníkovi vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu, 
terminech pravidelných odectů vodoměrů a jakost' pitné vody jsou uvedeny 
na webových stránkách Provozovatele a v zákaznických centrech 
Provozovatele.
(2) Smluvní Strany prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě Jsou 
pravdivé a správné. Odběratel dále prohlašuje, že splěuje všechny podmínky 
stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro připojení na vcidovod 
a kanalizací.

v. způsob zjišťování množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(t) Smluvní strany se dohodly, že množsivl dodané vody, množství 
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod btaie zjišťováno 
Provozovatelem způaobem stanoveným v článku I. této Smlouvy. Množství 
dodané vody, vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod 
zjištěné způsobem stanoveným v článloj I. této Smlouvy je podkladem 
provyúčiovárti dodávky vody a vyúčtování odváděni odpadních vod 
(fakturaci vodného a stočného).
(2) Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, 
že Odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace takové 
množství vody, kteié podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu 
v souladu B platnými právními předpisy z vodovodu odebral, s připočtením 
odvedených srážkovytm vod a množství odvedená vody ziskeně z jiných 
zdrojů. Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odváděni 
srážkových vod Odběratel hradí pMJze množství odváděných odpadních vod 
zjišlěné dle věty první bez srážkových vod. Teklo zjištěné množství 
vypouštěných odpadních vod je podkladem pro vyúčtováni stoCn#io 
(^kturacl stočného).
(3) Jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez 
vypuštěni do kanalizace a toto množství je prokazatelné větší než 30
za rok, zjisti se množství odpadntcři a srážkových vod odváděných 
do kanalizace buď měřením, nebo odborným výpočtem podle technických 
údajů předložených Odbéraletem a ověřených Provozovatelem, pokud 
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodil jinak. Nebude-ll množství 
spotřebované dodané vody nevypoušlěné do kanalizace měřeno vodoměrem 
Odběratele umístěným na samostatné odbočce. Je Odběratel povinen 
prokázat Provozovateli množství spotřebované dodané vody nevypouštěné 
do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, aby bylo možně provési 
odborný výpočet.
{^) Odběratel Je povinen umožntt ProvozovateH přistup k vodoméru, zejména 
za účelem provedeni odečtu z vodoměru a kontroly, údržby nebo výměny 
vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo odcizením, 
včetně zařízení pro dálkový odečet a dalšího příslušenství vodoměru, 
monléžnl plomby a plomby prokazující úřední ověření vodoměm podle 
obecně závazných právních předpisů (zejm. pléd zásahem Jiné osoby, 
působením mechanické sUy, ohněm, mrazem apod.), a bez zbytečného 
Odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškozeni čl závady 
v měřeni. Byla-lí nefunkčnoď vodoměru nebo poškození vodoměru, 
poškozeni či ztráta zařízeni pro dálkový odečet či dalšího příslušenství 
vodoměm nebo montážní plomby a plomby prokazujíc! úřední ověřeni 
vodoměru podle obeciiě závazných právních předpisů způsobena 
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele, 
hrad! újmu a náklady s tímto spojené Odběratel. Jakýkoliv zásah 
do vodoměru, zařízeni pro dálkový odečet čí dalšího pfislušenslví vodoměm 
nebo montážní plomby a plomby prokazujíc! úřední ověřeni vodoměru bez 
souhlasu Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má právo zajistit 
jednrztlivé části vodoměru nebo Jeho příslušenství proti neoprávněně 
manipulaci. Odběratel je povinen dodržel podmínky urnlsléní vodoměru

stanovené Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, Je 
Odběratel povinen zajistit, aby tálo šádrta byla Provozovateli přístupná 
a odvodněné. Je-ll šachta umístěna na místě veřejnosti přístupném, má 
Odběratel právo po dohodě s Provozovatelem saditu zajistit proti 
neoprávněnému vrňknuti; tím neni dotčena povinnost jejího zpřístupňováni 
Provozovatel. Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevyhovuje požadavkům 
pro montáž vodoméru. Je Odběratel povinen na vyzváni Provozovatele 
provést v přiměřeně Ihgté potřebné úpravy. Je-li množství vypouštěných 
odpadních a odváděných srážkových vod měřeno měřicím zařízením 
Odběratele, je Provozovatel oprévnén průběžné kontrolovat funkčnost 
a správnost měěclho zařízeni a Odběratel je povinen umožnit Provozovateli 
přistup k tomuto měřicímu zařízeni. Přistup k vodoměru nebo měřicímu 
zařízení Odběratele Je Odběratel povinen umožnit Provozovateli 
v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci sterKh/ené obecné závaznými právními předpisy.
(5) Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech Je Odběratel 
povinen umožnil Provozovateli na základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu 
přistup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnilfnJmu vodovodu 
a vnilfrtl kanalizaci, zejména za účelem kontroly užíváni vnítřWho vodovodu 
a vnitřní kanalizace a plněni podmíní stanovených touto Smlouvou nebo 
obecné závaznými právními předpisy.
(6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo 
odváděni odpadních vod'.
á) při prováděni píánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
b) nevyhovujs-li zařízeni OdběiBteie technickým požadavkům tak, že Jakost 
nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost osob 
a způsobit škodu na majetku.
c) neomoinMi Odběratel Provczovatell po jeho opakované písemné výzvě 
přistup k přípojce, vodoměru nebo zařízeni vnitřního vodovodu nebo 
kanalizace,
d) byloJi zjištěno neoprávněné připojeni vodovodní přípojky nebo kanalizačrií 
přípojky,
e) neodstranř-lí Odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační 
přípojce nebo na vnllřhim vodovodu nebo vnitřní kanalizaci zjištěné 
Provozovatelem,
f) při prokázáni neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného 
vypouštěni odpadních vod, nebo
g) v případě prodleni Odběratele s placením podle sjednaného způsobu 
úhrady vodného nebo stočného čl jejich záloh po dobu delší než 30 dnů.
(7) Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu, s výjimkou případů, kdy 
přede dnem nabyti účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích 
se prokazatelně stel vlastníkem vodoměru Provozovatel. Další podmínky 
měřeni a způsobu zjišrováni dodávané vody a odváděných odpadních voď 
jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcími 
předpisy k tomuto zákonu.
(S) Pokud je zřízen na vodovodni přípojce požární obtok, lze ho využivet 
výhradně pro přímě hašení požáru nebo při požárních revizích a to výlučně 
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využili a v souvisfostl 
stim k porušeni plomby, je Odběratel povinen tuto skutečnost neprodlené 
oznámil písemně Provozovateli. Bylo-lí poškození plomby na požárním 
obloku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým 
zásahem Odběiatete, hradi újmu a náklady s tímto spojené Odběratel.

VI. Způsob stanoveni vodného a stoč nétio, fakturace

(1) Cena vodného a stočného Je stanovována podle cenových předpisů 
na příslušné cenové období, kterým je zpravidla období 1ž měsíců, a lorma 
vodného a stočn^o je stanovována rozřiodnuUm vlastníka vodovodu 
a kanalizace. Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny 
prostřednictvím obecních úřadů, regionélnldt informaCziich médii, pracovišť 
Provozovatele (zákaznická centra), vlastních webovýcži stránek 
Provozovatele nebo jiným v místě obvykiým způsobem.
(2) Změna cen a formy vodného a stočného není považována za změnu této 
SmlcHJVy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného 
v průběhu zů^ovacího období, rozdělí Provazovatel spotřebu vody v poměm 
doby platnosti původní a nové výše ceny nebo formy vodného a stočného.
(3) Vodné a stočné má Jednosložkovou nebo dvousložkovou formu, 
Jednosložkové forma vodného a stočného je součinem ceny a množství 
odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod stanoveným 
v souladu s louto Smlouvou. Dvouslo^«ivá forma vodného a stočného 
obsahuje složku, která je součinem ceny podle cehovýcýi předpisů 
a množství odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod, 
a pevnou složku stanovenou v souladu s platnými prS'vnlmi předpisy. $(anovl 
-li tak platné právní předpisy, Je Provozovatel v připadá dvousložkové formy 
vodného a stočného povinen poskytnout na základě žádosti Odběratelé 
přiměřenou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo kanalizační 
systém nefunkční po dobu delší než 24 hodin. Je-li stanovena 
dvousložková forma vodného a stočného, a Odběratel neodebere 
v příslušném zúčtovacím období dodávanou vodu nebo nevypusli žádné 
odpadni vody, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodného 
a stočného.
(4) Provozovatel je oprávněn započíst případný přeplatek Odběratele 
na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběrných mistach 
téhož Odběratele. O takto provedených zápočtech bude Provozovatel 
Odběratele informovat.

4305B303



(5) Povinnost Odběratele zaplatit Provozovateli peněžité plněni podle této
Smlouvy je splněna okamžikem připsán) příslušné částky ve prospěch 
bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh, 
a to tehdy. jeHl platba označena správným variabiinim symbolem. 
Neidentifikovatelně platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účel, 
z něhož byly zeslény, Čímž není dotčena povinnost Odběratele splnil 
závazky dle této Smlouvy. .
(6) Provozovatel je oprávněn Jednostianné změnil v^ a^-četnost zálohových 
nebo pravidelných plateb, četnost odeCtCr a četnost konečného vyúčtování 
podle článku ll. tělo Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala 
předpokládané výši vodného a stočného placeného Odběratelem 
v následujícím zúčtovacím období. Předpokládanou výši vodného a stočného 
placeného Odběratelem v následujícím zúčtovacím období stanov! 
Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množství 
odpadních vod odvedených pro Odběratele v předcházejícím zúčtovacím 
období a na základě platná ceny a formy vodného a stočného.

VJI, Odpovědnost za vady, reklamace

(1) Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědností 
za vady v souladu s obecné závaznými právními předi^sy a Rektamačnim 
řádem Provozovatele. Platné zněni Reklamačního rádu je zveřejněno 
na webových stránkách Provozovatele a je k dispozic! v jeho zákaznickém 
centnj. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním fádem 
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(2j Jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými 
se stanoví požadavky na zdravotní ne^vadnost pitné vody a rozsah 
a četnost její kontioly.
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časově omezenou dobu 
uStl vody v souladu s platnými právními předpisy, která nespláuje mezní 
hodnoty ukazatelů vody pitné, s výjimkou mikrobiologických ukazatelů. 
za podmínky, že nebude ohroženo veřejné zdraví. Podle místních podmínek 
mohou být stanoveny odchylná provozně závazné parametry jakosti a tlaku 
s přihlédnutím k technologickým podmínkám vodárenských zařízeni, a to 
na časové vymetnou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele 
jakosti vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených 
ukazatelů stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví. 
j4) Vžníknou-lí chyby nebo omyly při účtování vodného nebo stočného 
nesprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodného a stočného, 
počelní chybou apod.. mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání 
nesprávně účtovaných částek. Odběratel je povinen uplatnit reklamaci 
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co mél možnost 
lakovou vadu zjistil, a to písemně nebo osobné v zákaznickém centru 
Provozovatele.
J5) Provozovatel reldamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí 
Odběrateli ve Ihúté 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. Je-li na základě 
reklamace vyslavena opravná tektura, považuje se současně za písemné 
oznámeni o výsledku reklamace.

Vlil. Další práva a povinnosti Smluvních stran 

(f j Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdéji však ve lhůtě 
15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvěděl, oznámil Provozovateli písemně 
každou změnu skutečnosti v této Smlouvě uvederrých rozhodných 
pro plněni, jež Je předmětem této Smlouvy. Za rozhodné skutečnosti 
se považuji zejména identifikační údaje o Odběrateli a/nebo o Odběrném 
místě aínebo údaje pro fakturaci vodného a stočného.
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištěni odpadních 
vod podle podmínek platného Kanalizačního rádu, případné povoleni 
vodoprávního úřadu. K výzvě Odběratele je Provozovatel povinen poskytnout 
Odběrateli Informace o jakosti pitná vody, povolené míte znečiSlénl odpadni 
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajícioh z Kanarizačnlho řádu, 
včetně závazných hodnot ukazatelů limitů znečištění odpadni vody.
(3) Odběratel je potdnen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanallzacž takovým 
způsobem, aby nedašlo k ohroženi jakosti vody ve vodovodu. Odběratel 
Je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými 
požadavky na vnilřrrl vodovod a tmitřnl kanalizaci, zejména vevztehu 
k používáni materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou 
potřebu včetně jeho přípojek a na né napojených vnitrních rozvodů nesmi být 
propojeno s vodovodnítn potrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod 
proveréinou polrebu. Odbératel je dále povinen řídit se při vypouštěni 
odpadních vod platným Kanalizačním řádem a dodržovat závazné hodnoty 
limitů ukazatelů znečištěni odpadní vody v tomto Kanalizačním hádu 
uvedené. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném 
Kanalizačním řádem kontrolovat llml^ znečištěni vypouštěných odpadních 
vod do kanalizace. Odběratel, kterému je kanalizačním řádem stanovena 
a/nebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli protokoly 
ovýsledcích kontroly limite znečištěni vypouštěných odpadních vod, je 
povinen doručit Provozovateli v originále nebo ověřené kopli protokol 
ovýsledcích lakové kontroly provedené k tomu oprávněnou osobou 
do 30 dnů ode dne doručeni takového protokolu Odběrateli. Neprovede-li 
Odběrate! tuto kontrolu v souladu s Kanalizačním řádem, je Provozovatel 
oprávněn provést takovou kontrolu sám nebo prostřednictvím třetí osoby 
a výsledek takové kontroly použil jako podklad pro případné stanoveni 
smluvní poku^ dle čl. IX této Smlouvy. Odbératel Je v takovém případě 
povinen uhradit Provozovateli náklady takové kontroly.

(4) Vodoměr ke zjišťování množství odebírané vody a měřici zařizer 
Odbiralela ke zjišťováni množství vypouštěných odpadních a odvádět^cž, 
srážkových vod podléhá úřednímu ověřeni podle platných právních předpisů. 
Ověřování je povinen zajistit v případě vodoměm na své náklady 
Provozovatel a v případě měřicího zařízeni Odběratele ke zjišťováni 
množství vypouštěrvých odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel. 
Dodávky a služby související se zřízením, provozem a zrušením měřicího 
zařízeni ve vlastnictví Odběratele provede Provozovatel za úplatu 
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran.
(5) Osazeni, údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozovatel. Jeho 
povinnosti Je oznámit Odběrateli výměnu vodoměru alespoš 15 dni předem, 
současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v případě, 
že vodoměr Je pro Provozovatele přístupný bez účastí Odběratele, pokud 
se s Odběratelem nedohodne jinak.
Odbáratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout 
potřebnou součinnost. Odběratel nebo jim pověřená osoba má právo být 
při výměně vodoměru přílomen a ověří » stav vodoměm a neporušenost 
plomb. Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyužije, nemůže později 
provedeni těchto ůkonú zpochybfioval.
(B) Provozovatel je oprávněn účtovat paušální náklady v souvislosti 
s uplatněním pohledávky z této Smtouvy, které jsou stanoveny v ceníku 
Provozovatele a Odběratel je povinen je Provozovateli uhradil. Ceník, 
ve kterém jsou uvederry úhrady I za další výkony a činnosli Provozovatele 
v souvislosti s touto Smlouvou, je k dispozici na webových stránkách 
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odběratel iimto 
prohlašuje, že byl s ceníkem Provozovatele před podpisem této Smlouvy 
seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(7) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva, nebo dohoda ji 
měniči či doplňující (dále jen "Dodatek"), v souladu se zákonem č. 34Qt/2D15 
Sb., 0 registru smluv („ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru emiuv, pak 
jej! uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozdějl do 30 
dnů ode dne jejího uzavření, na své náldady postupem stanoveným v ZRS 
Odběratel. V případě, že Odběratel nesplní závazek uvedený v předchozí 
větě, je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo Dodatek v registru smluv 
uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti Odběratelé uverfené v tomto 
ustanoveni, odpovídá tento Provozovsteli za majetkovou i nemajetkovou 
újmu.

IX. Zajištění závazků Smluvních stran

(1) Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého 
závazku podle této Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazuje zaplatit 
oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodleni ve výši 
stanovené v souladu s plalnými právními předpisy.
(2) Pro případ prodleni Provozovatele a plněním peněžilého závazku si 
Smluvní strany sjednávají, vedle povlnnosll zaplatit Odběrateli úrok 
z prodlení podle odstavce 1 výše, povinnost zaplatit Odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatil Provozovateli smiuvnl pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý ^Išténý případ neoprávněného odběru vody nebo 
neoprávněného vypouštěni odpadních vod.
(4) Odběratel se zavazuje zaplatil ProvazovateJi amiuvni pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý případ porušeni povinností uvedených v čl. V. odst (4) 
léto Smlouvy, jakož I za každý případ porušeni své povinností podle čl. Vlil. 
odst. (1) táto Smlouvy nebo Cl. Vlil odst. (3) této Smlouvy.
(5) Smluvní pokuty podle tohoto článku Jsou splatné bez zbytečného odkladu 
poté, co povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněné Smluvní 
strany k jejich zaplaceni.
(6) Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo 
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody 
přesahující smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil 
Provozovateli porušením právní povinnosti; touto škodou jsou i náklady, 
které vznikly Rrovozúvátell v souvislosti se zjišrovánim neoprávněného 
odběru vody nebo neoprávněného vypoušteni odpadních vod.

X. Doba platnosti a ukončení Smlouvy

(1) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá 
se na dobu neurčitou.
(2) Tuto Smlouvu jsou obé Smluvní strany oprávněny Jednostranné písemně 
vypovědět s výpovědní dobou tří měsíce. Výpovědní doba začíná běžet první 
den kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědí druhé Smluvní 
straně.
(3) Kterákoliv ze Smluvních stran Je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v 
případech stanovených zákonem a touto Smlouvou. Kterákoliv ze Smluvních 
stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že soud na majetek 
druhé Smluvní strany prohlásí konkurz. Tato Smlouvá zaniká odpojením 
vodovodní í kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo 
ĎCtpcrjenim jen jedné z nich, je-li pfedmétem Smlouvy jen dodávka 
vody/odváděni odpadních vod.
(4) Uzavřením nově smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadních vod 
mezi Smluvními stranami pro Odběrné místo uvedené v článku I. léto 
Smlouvy se teto Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením téte Smlouvy 
se ruší všecrhny, mezi Smluvními stranami dříve uzavřertó, smlouvy 
o dodávce vody a odváděni odpadních vod pro stejné Odběrné miste.

4305S303



j) Smluvní strany ss dohodly, že pro pHpad, že Odbénatel tuto Smlouvu
rádné neukonči v souvislosti se sněnou vtastnldvl pTIpciené nemovitosti
(Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník připojené
nemovHosti prakáže ProvozovateB nabyti vlastnického práva k nl a uzavřé
novou smlouvu o dodávce vody a odvédinl odpadních vod k témuž
Odbémému místu.
(S) Smluvní strany se dohodly, že ph jakémkoliv ukonCenl této Smlouvy, Je
Odběratel povinen na své náklady umožnit Pmvozovat^ provést konečný
odečet vodomfiiu a kontrolu měltclho zařízeni Odbératele, )e-i množství
vypouěténých odpadních vod a odvddéných srážkových vod mfifeno. Pokud
bezprostředné po skončení této Smlouvy nenabude Ličinnostl obdobná
smlouva o dodávce vody a odváděl odpadních vod vztahujíc! se k témuž
Odběrnému místu. Je Odbératel povinen na své náklady umožnit
Provozovali^ také připadnou demontáž vodoměnj a dalěl Snnost nezbytné
k ukončeni dodávky vody a odváděni odpadních vod. Dojde-ll k ukončeni
této Smlouvy. Je Provozovatel současné oprávněn provést odpojeni
vodovodní nebo kanalizační přípojky.
(7) V případě, že Provozovatel za dobu trváni této Smlouvy pozbude právo
uzavírat s odběrateli smlmml vztahy, Jejichž předmětem Je dodávka vody
atoebo odváděni odpadních vod, přědiázejí práva a povinnosti z této
Smlouvy na vlaslnlka vodovodu a kanalizace a Odběrní s tímto přechodem
f»áv a píévzetim povinnosti uzavřením tělo Smlouvy výslovně souhlasí.

XI. Ostatní a závěrečná ujodnáni

(1) Smluvní strana zasílá plsamnosU druhé Smluvní šírané na adresu pra
doručovéni uvedenou v záhlaví léto Smlouvy nebo na poslední adresu
písemně oznámenou druhou Smluvní stramu. Zfldl-D st Odběratel
elektronldq) zákaznický účet provozovaný na webových atránkách
Provozovatele, souhlasí s dorutovénlm písemnosti I jeho prostřednictvím.
Uvedl-li Odběratel ID své datově schránky, souhlasí s doruCovénlm
písemnost! i prtstíednlclvlm datových zpráv do datových sdíránek.
Písemná doručované die této Smlouvy prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb Jako doporučené zásilky, do vlastních rukou nebo s
dodajkov (dále jen „doporučená zásilka*) Jsou považovány za doručená
okamžikem Jejich prevzell. Dopoitičená zásilka se považuje za doniCenou I v
případě, že adresátj^I přijeti odmltna nebo šiji adresát nevyzvedne v úložni
lhůlě a současně neprokáže, že sl zásilku nemohl z objektivních důvodů
vyzvednout. Taková zásilka se považuje za doručenou poslední den úložní
žiůty. Ostatní (nedoporučená) zásilky odeslané s využitím provozovatele
poštovních služeb se považuji za doručené okamžikem, kdy se zásilka
dostane do sféry dispozice adresáta; má se zá to, že došlá zásilka dr^ třetí
pracovní den po odesláni na území České republilq^ či patnáct ptwovni den
pD odesláni do zahraničí. Povinnost odesllalele doručil písemnost adresátovi
Je splněna také okam^kem vráceni zásBky jako nedoručitelné

provozovatelem poštovních služeb nebo v případě, že adresát svým
Jednáním nebo opomenutím doručeni zmařil (např. neoznámením změny
doraCovacI adresy diuhě smluvní straně).
(Z) Záhlaví Článků a Céstl v této Smlouvě se uvédi^l pouze pro fdiehledrtost
a v žádném ohledu naorneaijl nebo neslouží k výkladu poimů a ustanoveni
této Smlouvy.
(3) Pokrm je v Ctánku I. této Smlouvy uvedeno, že předm^em této Smlouvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odvátlění odpadních vod kanalizaci. Jsou
ustanoveni o odváděni odpadních vod kanalizaci v prvrdm případě,
respektive ustanoveni o dodávce vody v druhém pHpadě nerjčtnná.
(4) Ve všedí ostatních otádrách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se
pcřstupuja podle právních předpisů platných na území C«ké republiky,
zejména podle zákona o vodovodech a Icanaltzacich a občanskdw zákoníku.
Případné spory ze Smlouvy se Smluvní strany zavazuji řešit především
smírnou cestou. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, Jsou k řešeni sporá ze
Smlouvy příslušné české soudy.
(5) Tato Smlouva Je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z rrichž každá
Smluvní strana obdrží Jedno.
(6) Změnu Smlouvy lze provést pouze písemnou tormou. Adresu sídla
(bydliětě), adresu pra doručováni. Jména osob jednajících za Smluvní strany,
teletortnl čísla a e-mallové adresy, vlastníka vodovodnl/kanallzačnl přípojky,
počty tnrale připajených osob pro dodávku pitné vody/odváděni odpadních
vod lze měnil I jedncstrann^ písemným oznámením; Smluvní strany
se zavazuji neprodleně oznamovat změny uvedených úda^ druhé Smluvrrl
straně.
(7) Pokud Jakýkoliv závazek vyFúývajlcl z této Smlouvy avšak netvc^d její
podslatnou nÁeíltoet Ja nebo se stane neplatným nebo nevymahalelným
Jako celek nebo Jeho část Je plné odrlětitelni^ «l ostatních ustenovenl této
Smlouvy a laková neplatnost nebo nevymahatetnost nebude mit žádný vlhr
na platnost a vymahatalnost jakýcžikoliv ostatních závazků z této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji v rámci léto Smlouvy nahradit tormou dodatku
ktěto Smlouvě lento neplatný nebo nevymahatetný oddělený závazek
takovým novým platným a vymahatelným závazkem, Jahož předmět bude
vneJvySšl možné míře odpovídal předměte původního oddélenáho závazku.
Pokud však Jakýkoliv závazek vyplývej Icl 4 této Smlouvy a tvořící její
podstatnou néležltosl Je nebo kdyl^ se stane neplattiým nebo
nevymahatetoým jako cďek nebo jeho část, Smluvní strany nahradí neplatný
nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smkruvy takovým notrým platným
a vymahatelným závazkem, Jabtrž předmět bude v nejvysši možiiié míře
odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v léto Smlouvě.
(S) Odběratel souhlasí s tím, že Provo2»valel, spolu s dalšími spotečnosbnl
skupiny Veolla, může využil osobni Údaje Odběratele, která Odběratel
poskytl výše v této Smlouvě aínebo za trváni Smlouvy poskytne
Provozovateli, pro nabízeni obchodu nebo služeb, pro maiketinoové účely
a pro řičely výzkumu trhu.

dne.i2..rM-.z(na
■

' Provozovatel........
zastoupený (jméno);
funkce: refeieittzákaznlcium centra

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čLslo usneseni: 23. JO. 2017. 112/21R/2017

430553Ů3



MORAVSKÁvodárenská, a.S., TOvdmI41, OJomout, 779 00 m»w,smv.M tel.: B4D eee 668 e-mall; zc@stnv.c2

Změna odběratele - právnické osoby
úěr vody:

£vídenční číslo;

Adresa odběr,
místa;

Odváděni odpadních vod: | j Srážková voda ] H

nebo čislo
OlU; UOt)Q

t pi Í^Dv/Ov 4 V4 .'SiWcť^t-Vuv'^

Předávající mstitel „netnovítosti; j olo sdCWOv ol iai c4tW(xti,Í

Obch. jméno
dle OR. ŽL:

Sídlo:

Číslo
smlouvy:

AL2_U

^bO %^K 4^

IČ:

číslo
účtu:

DIČ; cz ooxfcs Oim

Přebírající maíitel nemovitosti:

Obch. jméno
dle OR, ŽL:

Sídlo:

IČ;

V'V\ 1 Z ' v\

Ái_ ,'2-Íi'a Mo

OoíAb

Máme zájem o službu SMS info zdarma:
(ínfonmece o odstévkádi vod/, apod,)

DJC:
(dolqflt kopii
pnděleni DlC;

Ci ooi?5Íb°vm

Zasíláni faktur e-mailem:

způsob úhrady faktor:

IXj Převodem

I I SIPO

I i Svolení k inkasu

Číslo účtu SIPO;

X Email
il;

Způsob úhrady záloh:

Převodem

I i SIPO

r i Svoiení k inkasu

Výše mésiční zálohy:

Adresa pro doručování:
(Pokud 8e liši od adresy sidla)

Kontaktní osoba:



MORAVSKAVOdARENSKA, 9.5., Ttwáml 41. Qtofnůuo, T79 00 www.smv.cz le!.r S40 068 666 e-msil'. zc®smv.oz

podnikánf,
! název nebytových prostor;

éet trvale piípojených osob;

Odvádění odpadních vod

Odvádění splaškových vod:
(vere/ná kanalizace, jimka, septik):

Odvádění srážkových vod;
(vefi^ná kanalizace, |lný způsob)

Plochy sráikov^ch vod dle LV

Vi.‘gr p O i igfi: ^

Celková plocha {m );

2 toho % nebýt prostor:

z toho % trvalá bydlení;

Zastavěná a těžce propustná

Lehce propustná

Zeleň (m“);

Plochy, ze kterých nejsou svedeny
srážkové vody do kanalizace

Doklad k potvrzenípřechodu
vlastnického práva k nemovitosti:
(doložit kopií)

Datum převzati odběrného místa;

Předávající stav vodoměru (m3):

1A.Ů, O (
;3’'J T f 1 i ^ /

.Cj-C,!!. - .SVlI.---- --------------- 1,;)---/-- ----_

hA. 104^
01^, ?A1A %

Číslo vodoměru; MA l

Podpis předáirajícího (majiteíe - odběratele), razítko: Podpis přebírajícího (majitele • odběratele), razítko;

Dodavatel potvrzuje platnost
změny (datum);


